
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

DODAVATEL:
obchodní jinéno:
sidio:
předmět činnosti"

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni
číslo účtu:
TEI!.., FAX:
(dále jen dodavatel)

GASTROslam s. r. o.
Na R\'bničku 54/1, 664 49 Ostopovice
za.jištění dodávek potravinářského zboží l'ireni KNORR, NESTLĚ, KC)TANYĽ TOP
GASTRO, VI1'ALMIX, HŮGL.I, VARNEA, VĚŔA GIJRMLT, - dle vlastního výběru
02363097
CZ02363097
Sl)el"l)ank

549211122. 6026.·i2917

ODBĚRATEL:
obchodní .jméno:
sídlo:
právni forma:
IČO:
DIČ
bankovní spqjeni:
závoz:
(dále .jen odbčratcl)

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 70, 602 00 Brno
!)řispěvko\'á organizace
00567582
CZ00567582

dle sídla

uzavřeli v souladu s uslalľo\·'cnim § 4C9 a následnč Obcl)odniho zákonikll smlouvu o dodávkách potravinářského
zboží.

L Předmět smlouvy
Předměte]1"1 s]1]]ouvy .je úprava podmínek pro opakovaní)u dodávku a odběr patra\'illářského zboží, které je

předn)ětern obchodní Činnosti dodavatele. V lČto sm]oLN'č se sjednávají podmínky ria dodávky potravlnářského
zbqži.

IL Obecná ustanovení
l. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli snúuvené zboží dle oBiednávky, kterou je možno podai písemně

nebo telefomcky, v objednaném sortimentu, innožstvi, kvalitě, ceně, tcniúnu a místu plnění.

2. Dodavatel je povinen včas infonnovat odběraiele o při])adl1ýíh zmčnách v sortirnentu nínožstvi a ceně,

, nejpozdČii však při potvrzeni ol?ie(iná\'ky.

3. Odběratel se zavazuje ol?iednané zboží odebrat při .jeho doručeni do místa plnění.

4. Odbčraid ncbo .jinj p(jvěřellá osoba .je povinna při převzeii zboží loto prí)h]édnou( a zkontrdovat co do
sorhmenlu, innoŽstvi, kvality a ceny v souladu s ob.jednávkou, toto potvrdit na 'dodací list razitken'i
odbčralcle a syý'n podpisem, případně zjištěnc závady ihned reklamovat, 'U čerstvého clilazeného zboží
nelze k pozdčjším reklamacím brát Zřetel. V ostatnin-í se reklamační řize.ni řídí přis]úšnÝ[n usl'al]ovenil11
Obchodního zákoníku §420 - §442. NebezpeCi škody na zboží přeCházi na odbčratele .jakmile dojde k .ieho
předáni a převzetí.



5. Odběratel je povinen zaplatit sjednanou kupní CCňLl za převzaté zboží v dohodnutém čase. Není povinen
p]a(il zboží, která je předmětem reklamace.

Ill. Cena a platební podmínky
Cena je smluvní a je odsouhlasena Rä základě nabídkového ceníku dodavatele. Takio dojednaná cena .je závazná pro
obě smluvní strany. Potv]"zel]ý dodací list slouží ,jako podklad pro vystavení (]aň()\'a)o dokladu - tbkturv. Lhůta pro
splatnost faknuy se siedná\'á do 14 dnů od data \fys(a\'elli. Den sp|atnos(l musí být uvedcn na |"akluře. Pro případ
prodlení v závazkovém vztahu mezi odbčratelan a dodavatelem sc sjcdnáv:i sl"nlu\'lli pok L!tä ve \ýši 0,05 % za
každý den prodlení, Tim není dotčeno právo na náhradu škody (§365 a následnč Ol)ch(xjl]il]o zákoníku).

N.Místo plněni
Jako místo plnění se sjednává provozovna odběratele.

V. Jiná ujednáni
Změny sjednaných ])odmíl]ek v tělo smlouvě lze provádět pouze l'ormou písemného dí¥latku oboustranně
odsouhlaseného. V případě nedohody výše sjednané podmínky zanika.ji a neisou závazné pro žádnou smluvní
stranu. Rozh odnC je d atum podání n ávrhu zrněny.

VI. Závěrečná ustanoveni
]_ Tato smlouva se uzavírá na dobu ncljj"čitoLl, s výpovědní lhůtou 2 měsíce.
2. Závaznost této smlouvv vzniká k datu podpisu obou smluvních stran.
3. .Smkuva se v\'hoto\'u.ie ve dvou stcjnopisech, z nichž každá sinluvni strana obdrží po .jednom yý1lsku.

v Ostopovicich drie ... ... ...
,,,.,,,,,, AĽ


